[image: Герб р-н]                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
          30.05.2018 № 89-р
                         г. Похвистнево

   О праздновании 90-летия
   образования Похвистневского
   района и фестиваля национальных
   сообществ «Мы вместе»

	В целях  подготовки и проведения празднования 90-летия образования Похвистневского района и фестиваля национальных сообществ «Мы вместе»:

1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению празднования               90-летия образования Похвистневского района и фестиваля национальных сообществ «Мы вместе» в составе, согласно Приложению к настоящему Распоряжению.
2.  Оргкомитету в срок до 01 октября 2018 года:
2.1. Разработать План основных мероприятий;
2.2. Составить смету расходов и представить Главе района на утверждение.
[bookmark: _GoBack]3. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации района от 05.07.2017 № 141-р.
4. Контроль за выполнением данного Распоряжения возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации района О.А.Дудилякову.

Глава района						Ю.Ф. Рябов

								   	  Приложение
							к Распоряжению Администрации
						  муниципального района Похвистневский
							          от 30.05.2018  № 89-р

ОРГКОМИТЕТ
по подготовке и проведению празднования
90-летия образования Похвистневского района и фестиваля национальных сообществ «Мы вместе»

Рябов Ю.Ф.             Глава района, председатель организационного комитета;

Ятманкин В.А.	   первый заместитель Главы района по социальным
			   вопросам, заместитель председатель оргкомитета
Дудилякова О.А.	   заместитель Главы района, руководитель аппарата
			   Администрации района, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

Мамышев М.К.	    заместитель Главы района по экономике
                                  и финансам

Ромаданов В.Н.	    председатель Собрания представителей
			    муниципального района Похвистневский
                                  (по согласованию)

Ефремов А.А.	    руководитель Похвистневского управления развития
                                  АПК, заместитель Главы района

Райков С.В.	    заместитель Главы района по капитальному
                                  строительству, архитектуре и градостроительству,
			    жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству

Митрофанов В.П.     руководитель Комитета по управлению
			     муниципальным имуществом Администрации района
Козик И.М.		     руководитель Управления культуры (по согласованию)

Дынга С.Ф.		     руководитель Управления по вопросам семьи, опеки
 и попечительства (по согласованию)
Ходателева Ю.М.	     начальник Похвистневского отдела образования
                                   (по согласованию)

Савин Д.Г.		      руководитель Комитета по физической культуре,
			      спорту и молодёжной политике (по согласованию)

Алекян Ю.Р.	      начальник МО МВД «Похвистневский»
  (по согласованию)
Разумов Е.А.	       главный врач ГБУЗ СО «Похвистневская ЦБРГ»
 (по согласованию)
Ходателев О.В.	       начальник Пожарно-спасательного отряда № 35
 противопожарной службы СО(по согласованию)
Иваев С.Х.    	       председатель Похвистневского РАЙПО
 (по согласованию)
Шарифуллин А.А.      руководитель Похвистневского управления ГБУ СО
                                      «Самаралес» (по согласованию)

Бочарова Е.И.	       руководитель ГБОУ СО СОШ с. Большой Толкай
 (по согласованию)
Саушкин А.Н.	       директор ОАО «Комбикорм» (по согласованию)
Главы сельских
поселений района       (по согласованию)

Горшкова Т.А.	        представитель Общественного Совета при
                                      Администрации района  (по согласованию)

Макарова Л.В.	        руководитель чувашского культурно-
			        просветительского общества «Хастар»
(по согласованию)
Реблян И.Е.	        руководитель мордовского культурно-
			        просветительского общества «Масторава»
(по согласованию)
Исхаков К.Б.	        руководитель татарского культурно-
			        просветительского общества «Туган тел»
  (по согласованию)
Лапшина Т.В.	        руководитель  МАУ «Редакция газеты «Вестник
                                      Похвистневского района»  (по согласованию)

Щегалев Е.В.	        начальник отдела по вопросам информатизации,
                                      связи и обслуживанию оргтехники
                                      Администрации района
Нечаева Г.Т.                руководитель Финансового управления
                                     Администрации района
Степанова В.И.           директор РДК (по согласованию)

Анисимова О.А.         руководитель МБУ «Служба материально-технического
                                     обеспечения» (по согласованию)

Сапунова В.А.            руководитель МАУ «Дом молодежных организаций»

Рузова Н.А.                 заместитель руководителя Комитета по управлению
                                     муниципальным имуществом Администрации района

Петрянкина Е.Н.         руководитель филиала ЦВР «Эврика»
                                     (по согласованию)

Ласкин В.Н.                 главный специалист по охране труда
                                      (по согласованию)

Львов Н.Н.                   главный специалист по охране окружающей среды
                                      (по согласованию)
image1.jpeg